
UCHWAŁA NR XXXV/247/14
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą "Wyposażenie bazy dydaktycznej oddziałów 
przedszkolnych przy Zespole Szkół w Drohiczynie". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594; poz. 645, poz. 1318) uchwala sie co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pod nazwą "Wyposażenie bazy dydaktycznej oddziałów przedszkolnych 
przy Zespole Szkół w Drohiczynie" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Wartość dofinansowania na realizację projektu wynosi 346 248,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Drohiczyna do zawarcia umowy w celu realizacji zadania kreślonego w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: CAA33C12-17E7-4435-A882-229F2CF08FB9. Podpisany Strona 1




